Sporodochiis sparsis, epiphyllis, sphaeriæformibus, rotundatis, obovoideis vel difformibus, erumpenti-superficialibus, glabris, olivaceo-atris, circiter 0,2 mm. diam.; conidiis oblongatis vel cylindræis, rectis utrinque obtusissimis, 3-septatis, ad septa vix vel leniter constrictis, dilute flavo-fuligineis, pellucidis, 14-20 × 5-6; basidiis cylindræis, brevibus, dilute fuligineis.

*Hab.* in foliis emortuis *Juniperi communis* circa *Mustiala Fennicæ*, passim (ONNI KARSTEN). — Ad *Coryneum* vergit. Cum *Læstadia juniperina* (Ellis) Sacc. mixtim crescit.

*Sect. 4. Dictyosporæ* SACC.

**SPEGAZZINIA** Sacc. *Syll. IV*, p. 758.

1. **Spegazzinia tessarthra** (B. et C.) Sacc. *Syll. IV*, n. 3582. — Huc, teste Cooke, cui assentior, spectat *Triposporium cristatum* Pat. *Bull. Soc. Myc. 1888*, p. 125, t. XX, f. 7, pariter nascens in foliis Graminum in Venezuela.

Locis in quibus...

Expositum...

Sporobolus...

ovoidis vel...

longioribus...

caulis...

constitit...

hirsutis...

in foliis...

in...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

# FUNGI FOSSILES

AUCTORE

**ALOYSIO MESCHINELLI S. D.**

---

## PRÆFATIO

In terrestri compagine inter copiosa et splendida herbaria, quibus natura nostrum globum diversis ævis geologicis exornavit, fungi quoque vestigia haud dubia reliquerunt.

Ab ævo carbonifero vegetabilia hæc per posteriores geologicas series semper et numero et elementis augescunt quoad ad præsens ævum perveniant, quo maximum incrementum consequuta esse videntur.

Quorum vegetabilium pauca post carboniferum ævum vestigia invenies, nam tertiarium attingere opus erit, ut hunc vegetabilium ordinem et optime explicatum et conspicuo tam generum quam specierum numero descriptum invenire possimus.

Species hæc tertiariæ tot sunt ut specierum omnium anteriorum simul collectarum numerum longe superent.

Ævo quaternario specimina huius vegetabilis ordinis invenimus, quæ, etsi numero pauca, tamen ad familias pertinent, quarum structura superior et multiplex est.

Verum maximam eorum explicationem fungi nostro hoc ævo attigerunt, quo evolutionis apice forsitan consequuto, per intelligentes assiduasque illustrium mycologorum investigationes extraordinarium momentum adsumpserunt.

Ab expositis colligimus fungorum explicationem perpetuo ascendenti motu augere; ita ut hodie explicatio hæc culmen attigerit.

Quod ex variis causis, præcipue vero ex physicis condicionibus, in quibus vegetabilia hæc versabantur, proficisci videtur, ut liceat sane adfirmare eorum explicationem auctam esse postquam cosmicæ condiciones nostri planetæ ad præsentem rerum ordinem accesserunt. Et sane thermicæ et udometricæ vicissitudines nostri ævi amplioris propagationis potestatem præbent huic floræ, quæ vitam viresque ex aliena dissolutione sumit.